
 

ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) για το σχολικό έτος 2018-2019. 

 

Έχοντας υπόψη : 

     Τις διατάξεις: 

1. α) τα άρθρα 2, 3 και 6 έως 9 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 τ. Α΄),  
 β) το άρθρο 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ. Α΄),  
 γ) το άρθρο 19 παρ. 1  περ. κβ’ του ν. 4440/2016 (Α’ 224), όπως προστέθηκε με το        
 δ) το άρθρο 3 παρ. 1 του Ν.4473/2017 (Α’ 78), 
2. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 τ. Α’), 
3. Την ΥΑ 129064/ΓΔ5/27-07-2018 «Κατανομή στα Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής 
Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) κατά κλάδο των θέσεων … γ) εκπαιδευτικών όλων των κλάδων που υπηρετούν 
στη δευτεροβάθμια εκπαίδευση με εξειδίκευση στη συμβουλευτική στον επαγγελματικό 
προσανατολισμό» (ΦΕΚ 3233Β΄), 
4. Την ΥΑ 166516/ΓΔ4/05-10-2018 «Καθορισμός του τρόπου απόδειξης της εξειδίκευσης των 
εκπαιδευτικών στη συμβουλευτική και στον επαγγελματικό προσανατολισμό» (ΦΕΚ 4518Β΄), 
5. Την με αρ. πρωτ. 205333/Ε2/28-11-2018 εγκύκλιο (ΑΔΑ: Ψ99Ν4653ΠΣ-1Ω0), 
6. Τις προτάσεις των ΑΠΥΣΔΕ, 
7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
                                                      

Αποφασίζουμε 
 

Αποσπούμε για το σχολικό έτος 2018-2019 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης όλων των κλάδων, με εξειδίκευση στη 
συμβουλευτική στον επαγγελματικό προσανατολισμό, σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής 
Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.). 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 
 
 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ  
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

Βαθμός Ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτεραιότητας: 

 Μαρούσι, 21-01-2019 
Αρ. Πρωτοκόλλου: 8487/Ε2 

 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Ν. Φιλιππόπουλος - Ε. Κόκκορα 
Email  : dprb@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο : 210 3443292, 2256 
FAX  : 210 3442282 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΡΟΣ : ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 
 

 

http://www.minedu.gov.gr/


Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΣΥ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 181080 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΟΦΙ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

2 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 171102 ΚΟΝΤΖΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

3 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 150093 ΚΟΤΣΙΑΦΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

4 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 160784 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ80 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

5 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 192049 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

6 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 163739 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

7 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 177258 ΜΠΟΤΣΙΒΑΛΗ 
ΕΛΕΝΗ-
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΕ78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

8 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 206798 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

9 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 175374 ΖΟΥΖΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

10 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 157455 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

11 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 161775 ΤΣΙΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΕ02.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

12 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 163882 ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

13 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 154681 ΚΟΥΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

14 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 906501 ΛΑΓΟΥΔΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

15 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 191848 ΒΑΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

16 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 190668 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

17 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 183521 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

18 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 171594 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

19 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 160845 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

20 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 210374 ΣΟΥΡΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

21 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 906043 ΚΟΡΔΟΝΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

22 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 208435 ΚΟΥΡΟΥΚΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

23 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 150633 ΣΙΑΠΑΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

24 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 201359 ΓΚΟΓΚΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

25 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 172294 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ87.05 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

26 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 174793 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ87.09 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

27 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 204819 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

28 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 172575 ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

29 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 161188 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ78 ΠΕΙΡΑΙΑ 

30 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 157462 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ78 ΠΕΙΡΑΙΑ 

31 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 157391 ΣΠΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕΙΡΑΙΑ 

32 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ 207935 ΣΜΥΡΝΑΙΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ80 ΠΕΙΡΑΙΑ 

33 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΕΣΥ ΔΡΑΜΑΣ 151863 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΔΡΑΜΑΣ 

34 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΕΣΥ ΕΒΡΟΥ 192772 ΚΡΙΚΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

35 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΕΣΥ ΕΒΡΟΥ 185490 ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ ΜΟΣΧΟΒΙΑ ΠΕ06 ΕΒΡΟΥ 

36 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΕΣΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 195957 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ78 ΚΑΒΑΛΑΣ 

37 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΕΣΥ ΛΕΣΒΟΥ 160802 ΤΟΡΟΣΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ80 ΛΕΣΒΟΥ 

38 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΕΣΥ ΧΙΟΥ 208750 ΛΟΥΚΑΚΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΠΕ80 ΧΙΟΥ 

39 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΣΥ 1o ΑΧΑΪΑΣ 155563 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ01 ΑΧΑΪΑΣ 

40 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΣΥ 1o ΑΧΑΪΑΣ 203122 ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ05 ΑΧΑΪΑΣ 

41 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ 187014 ΚΟΥΝΑΔΗ ΜΙΧΑΗΛΑ ΠΕ83 ΑΧΑΪΑΣ 

42 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ 160234 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01 ΑΧΑΪΑΣ 



Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΣΥ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

43 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΕΣΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 215048 ΖΕΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ84 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

44 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΕΣΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 156928 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

45 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΕΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 208679 ΜΑΛΛΙΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ ΠΕ84 ΚΟΖΑΝΗΣ 

46 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΕΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 206823 ΣΤΑΜΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ 

47 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΕΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 187548 ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ82 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

48 ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΕΣΥ ΑΡΤΑΣ 199199 ΜΠΑΚΟΛΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ81 ΑΡΤΑΣ 

49 ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΕΣΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 192044 ΖΗΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ80 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

50 ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΕΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 161680 ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

51 ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΕΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 164233 ΣΟΦΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

52 ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΕΣΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 211160 ΣΦΡΙΝΤΖΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ78 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

53 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΕΣΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 163419 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ80 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

54 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΕΣΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 183179 ΜΥΡΓΙΩΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ01 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

55 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 208820 ΖΙΟΥΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ87.02 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

56 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 204954 
ΛΑΚΜΕΤΑ-
ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ88.02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

57 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΕΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 174288 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ78 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

58 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΕΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 200709 ΠΛΑΓΕΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ83 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

59 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΕΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 207223 ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

60 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 185293 ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

61 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 157956 ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ82 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

62 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΣΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 191821 ΤΣΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ82 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

63 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΣΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 181032 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

64 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΕΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

192901 ΓΚΙΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

65 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΕΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

206657 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

66 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΕΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

193044 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

67 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΕΣΥ 1o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

195193 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

68 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΕΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

161643 ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ80 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

69 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΕΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

168245 ΣΑΡΑΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.05 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

70 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΕΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

177560 ΤΣΑΠΟΥΡΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

71 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΕΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 188647 ΚΕΒΡΕΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ84 ΗΜΑΘΙΑΣ 

72 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΕΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 184166 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ05 ΗΜΑΘΙΑΣ 

73 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΕΣΥ ΠΕΛΛΑΣ 166959 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ81 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

74 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΕΣΥ ΣΕΡΡΩΝ 192152 ΒΟΖΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ87.09 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

75 ΚΡΗΤΗΣ ΚΕΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 155259 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ88.02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

76 ΚΡΗΤΗΣ ΚΕΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 210360 ΖΕΡΒΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

77 ΚΡΗΤΗΣ ΚΕΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 157446 ΛΕΜΟΝΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΠΕ78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

78 ΚΡΗΤΗΣ ΚΕΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 192392 ΜΑΡΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ88.02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

79 ΚΡΗΤΗΣ ΚΕΣΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 171644 ΡΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

80 ΚΡΗΤΗΣ ΚΕΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 184648 ΓΙΑΝΝΕΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ80 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

81 ΚΡΗΤΗΣ ΚΕΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 174299 ΜΠΑΟΥΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ78 ΧΑΝΙΩΝ 

82 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΕΣΥ ΡΟΔΟΥ 214270 ΚΑΡΑΪΣΑΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

83 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΕΣΥ ΣΥΡΟΥ 166559 ΤΖΟΥΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

84 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΕΣΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 176253 ΓΕΡΟΛΥΜΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 



Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΣΥ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

85 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΕΣΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 703731 ΜΑΡΚΟΛΕΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

86 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΕΣΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 171862 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ88.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

87 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΕΣΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 171832 ΣΟΥΚΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ78 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

88 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΕΣΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 185068 ΚΟΥΡΑΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

89 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 200847 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

90 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 192203 ΑΛΙΑΚΙΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ81 ΕΥΒΟΙΑΣ 

91 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 166272 ΡΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΕΥΒΟΙΑΣ 

92 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΣΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 146257 ΤΡΙΧΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

93 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 180412 ΚΑΛΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

94 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 198350 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ05 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

95 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΣΥ ΦΩΚΙΔΑΣ 701798 ΔΡΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ84 ΦΩΚΙΔΑΣ 

 

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των Κ.Ε.Σ.Υ. των περιοχών από 
τις οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 

αποσπώμενους.  

Οι Προϊστάμενοι των Κ.Ε.Σ.Υ. στα οποία αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, 
παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων 
στους Διευθυντές των περιοχών από τις οποίες προέρχονται.  

 

                                                                               Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

                                                                                 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ : 

1. Αποδέκτες προς ενέργεια 
1) Δ/νσεις Β΄/μιας Εκπ/σης 
2) Κ.Ε.Σ.Υ. (Διά των Περιφερειακών Διευθύνσεων) 

2. Αποδέκτες προς κοινοποίηση 
Περιφερειακές Δ/νσεις Π.Ε. και Δ.Ε. 

3.  Εσωτερική διανομή 
1) Γραφείο κ. Υπουργού 
2) Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3) Γενική Δ/νση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. &  Δ.Ε. 
4) Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η Προϊσταμένη του Τμήματος Α΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης  
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

Τσιαβίκου Κωνσταντίνα 


		2019-01-21T14:19:01+0200




